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Bu söz “Darbeciler içinde ulusalcılar var” diyen ROK’lara Küçük’lere gelsin

FETÖ lideri Fethullah Gülen'den dikkat çeken bir çıkış daha geldi...

FETÖ lideri Fethullah Gülen'den dikkat çeken bir çıkış daha geldi.

Mısır’da yayınlanan Cumhurbaşkanı Sisi yanlısı El-Yevm 7 gazetesine röportaj veren FETÖ lideri Fetullah Gülen, 15 Temmuz
darbe girişimini "ulusalcı laik bir kesimin yapmış olabileceğini" söyledi.

Bu açıklamanın Rasim Ozan Kütahyalı ile eşi Nagehan Alçı'nın yanı sıra Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün söylemleriyle
benzerlik taşıyor. ROK köşesinde de sürekli "15 Temmuz darbe girişimine FETÖ’cü unsurlar yanında başkaları da destek
olmuştu" tezini savunurken, Nagehan Alçı da 15 Temmuz gazisi Metin Doğan'ın anılarını aktardığı yazısında "laiklerin"
darbeye destek verdiğini yazmaya çalışmıştı. Kripto FETÖ'cü Cem Küçük ise bir süredir TSK içindeki Atatürkçü askerleri
hedef alıyor ve Balyoz'dan tahliye edilen askerlere suçlamalarda bulunuyordu.

İHA'nın haberine göre FETÖ lideri Fetullah Gülen de bu isimlerle benzer yönde açıklamalarda bulundu. Gülen Mısır’da
yayınlanan Cumhurbaşkanı Sisi yanlısı El-Yevm 7 gazetesine röportaj verdi.

Gülen, “15 Temmuz’da darbe teşebbüsünün kimin tarafından yapıldığını düşünüyorsunuz?” şeklindeki soru üzerine; kesin
olarak bir kesimi suçlayamayacağını ancak ulusalcı laik bir kesimin bunu yapmış olabileceğini söyledi. Gülen, darbe
girişiminin olduğu gece darbeyi kınadığını, kendilerine atılan darbe teşebbüsü suçlamasının uluslararası tarafsız bir kuruluş
tarafından soruşturulmak üzere Türkiye’ye gelmeyi teklif ettiğini ancak Tayyip Erdoğan’ın bunu kabul etmediğini iddia etti.
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Fetullah Gülen, Erdoğan’ın Hitler, Stalin ve Mao gibi diktatör olduğunu ileri sürerek, Avrupa’nın kendisini anlaması için daha
çok kurban vermeleri gerektiğini iddia etti. Gülen, 15 Temmuz olaylarının gerçek bir askeri darbe veya sistematik bir oyun
olsa da Erdoğan'a karşı yeni bir askeri eylem beklemediğini, kendilerine karşı yürütüldüğünü iddia ettiği aşırılıklara rağmen
asla böyle bir darbe hareketini kabul etmeyeceğini söyledi.

FETÖ elebaşısı, Türk milletinin tercihine saygı duyduğunu, ülkeyi yönetmek için bir “çobanı” bile seçebileceğini ancak
Tayyip Erdoğan’ın bir diktatör gibi hareket ederek yargıyı kontrol altına aldığını iddia etti. Gülen, ABD Devlet Başkanı
Trump’ın kendisini Türkiye’ye iade etmesi durumunda kaçmaya teşebbüs etmeyeceğini ve Türkiye’ye gideceğini öne sürdü.

Röportajı yapan Hashem Al Fakhrani, terör örgütü liderine Türkiye aleyhinde sorular yöneltip Tayyip Erdoğan’ın uluslararası
mahkemelerde yargılanmasının mümkün olup olmadığını da sordu. Fetullah Gülen, bunun zor olduğunu ve Türkiye’de bazı
muhalefet liderlerinin de Erdoğan’ı desteklediğini söyledi.
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